湛建协 〔⒛20〕 13号

湛江市建筑业协会关于公布2020年度湛江市

建设工程紫荆杯奖(第二姗名单的通知

各会员及有关单位:

根据 《湛江市建设工程优质奖和
“
紫荆杯

”
奖评选办法》

的有关规定,经审核并公示,我会决定对获得 ⒛⒛ 年度湛江

市建设工程优质奖 (第二批 )并 曾获得湛江市房屋市政工程

安全生产文明施工示范工地 (或 市建设工程安全生产文明施

工优良样板工地 )的 2项工程授予 a0⒛ 年度湛江市建设工

程紫荆杯奖 (第二批 )荣誉称号,现予以公布表彰 (名 单附

后 ),并通知如下:

一、为鼓励企业创优,协会将对获得紫荆杯奖工程的承

建、参建、监理单位和建造师、‘项目
`总
监子以表彰和颁发证

书,并公告表彰。按湛江市住房和城多建设局 《建设行业企

1

业诚信行为管理办法 (试行)的 通知》 (湛建管 〔⒛11〕 240

号)和 《关于申请建设行业企业良好行为加分有关事项的通

知》 (湛建管 〔⒛13〕 69号 )有关加分标准进行加分失励。

二、希望全市各施工、监理企业向获奖的单位和个人学

习、积极推广创优经验,大力推广使用 10项新技术、建筑节

能、绿色施工,开展工法、QC等攻关活动,努力提高建设工程

质量安全管理水平。同时,希望获奖的单位和个人再接再厉,

发挥示范作用,创 出更多的精品工程。

附件:⒛⒛年度湛江市建设工程紫荆杯奖 (第二批)名单

抄送:湛江市住房和城乡建设局,各县 (市 、区)住房和城

乡规划建设局 (建设局 )‘ 。

2020年 8月 25日

⌒蝉
慰
ˇ

甾
瘐
皿
邱

巛
綮
眯

燃
麒
墨

⌒揍
钥
ˇ

汩
斟
哪
甾

旧
巛
璺
怔
卫
叠
刚

腼
皿
肾
酬
侧
怛
摹
蟒

π
巛
璺
耙
刚

男
嘤
H
督

怛
忙
罴

L

⌒揍
钥
ˇ

罩
蝌
谳
琳

旧
巛
璺
轷

胛
H
粼

删
脶
奏
春
辶

蝉

慰

一虽
剿
谳
ˇ

<
柩

g
匝

督

《

证

谳
新

⌒揍
钥
ˇ

罩
珥
谳
隘

卩
巛
醛
妲

脞
H
督

忙
︱
胝
忙
系

L

旧
巛
璺

粑
因
账
烬
麒
蟥
照
长

L

⌒楱
钥
ˇ

楱
郊
羽

H

驷
H
削

崧
垭
仁
烬
巛
H
督

长

⌒屮H
0

ΦH
0
+
⒄

ž
卜

屮
⒄+
㈧

ˇ
ˇ
 血丶
踟删

姬
脎
凶
大

⌒拶
H
删

崧
酃
凶
忙
乓

眯
勰

禺
钭

剿
颖
ˇ
凿
日
巡
怛
乓
眯

蝌
砰
忙
巛
匝
鄄

⌒丰
凵
酞
ˇ
粼
辑
屎
坻
羽
H
粼

麒
仁
知
染

非
釜

勘i窍